

งบนำเสนอผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	30	588,164.62	588,164.62	588,164.62	-	
2	วิธีคัดเลือก						
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์						
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์						
5	- วิธีสอบราคา						
	รวม	30	588,164.62	588,164.62	588,164.62	-	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1

☐ เผยแพร่ เมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 โดยวิธี ปิดประกาศ

☐ ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ _____

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน
(นางสาวกรวิทย์ เจตนิจินต์นั)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
ณ วันที่ 31 ส.ค. 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันเดือนปี	รายการ	รหัส			
						งาน	วิธี	หมวด	บัญชี
1	นางนัยอ้อม กันอุดม	1	CNTR-0282/61	06/08/2561	1.ค่าวัสดุไม้คั้นบรรจุขวดขนาด 1 ลิตร 20 ขวด จำนวน 32 ชิ้น 35 บาท เป็นเงิน 1,120 บาท 2.ค่าวัสดุไม้คั้น บรรจุ 20 ลิตร จำนวน 28 ชิ้น 35 บาท เป็นเงิน 700 บาท	00111	4-5	330000	5330100
2	นายสว่าง ทรงธิชัย	1	CNTR-0283/61	06/08/2561	โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลบ่อแก้ว ประจำปีงบประมาณ 2561	00232	4-5	320000	5320300
3	สือเสถียรวิทย์	1	CNTR-0284/61	06/08/2561	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี	00242	4-5	320000	5320300
4	บริษัท ดันเนนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	1	CNTR-0285/61	07/08/2561	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี	00242	4-5	320000	5320300
5	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0286/61	08/08/2561	วัสดุสำนักงานจำนวน 7 รายการ(รวมอะไหล่ตามเอกสารแนบท้าย)	00112	4-5	330000	5330100
6	บริษัท ดันเนนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	1	CNTR-0287/61	08/08/2561	1.Flash Drive 8GB จำนวน 2 อันๆละ 180 บาท เป็นเงิน 360 บาท 2.Flash Drive 16GB จำนวน 2 อันๆละ 190 บาท เป็นเงิน 380 บาท	00113	4-5	330000	5331400
7	บริษัท กัสสโปก คอมพิวเตอร์ จำกัด	1	CNTR-0288/61	09/08/2561	ซ่อมบอร์ดเครื่องปริ้นเตอร์ Canon G2000 จำนวน 1 เครื่อง (ลงช่าง)	00241	4-5	410000	5411800
8	บริษัท ดันเนนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	1	CNTR-0289/61	09/08/2561	เครื่องสำรองไฟฟ้า	00231	4-5	410000	5411600
9	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0290/61	10/08/2561	โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลบ่อแก้ว ประจำปีงบประมาณ 2561	00232	4-5	320000	5320300
10	ร้านเทปป์ อิง	1	CNTR-0291/61	10/08/2561	จัดซื้อเครื่องหนี้นักเรียนเอกสาร KONICA MINOLTA รุ่น BIZHUB 350 จำนวน 4 เครื่องๆละ 5,150 บาท	00111	4-5	330000	5330100
11	สี ออการพิมพ์	1	CNTR-0292/61	10/08/2561	โครงการอบรมกลุ่มอาชีพปลาบ่างมตรัน บ้านเกือท่า หมู่ 4 ตำบลบ่อแก้ว	00252	4-5	320000	5320300
12	สี ออการพิมพ์	1	CNTR-0293/61	10/08/2561	ป้ายประชาสัมพันธ์วันรณรงค์ลด ละ เลิก การใช้ก๊าซหุงต้ม	00111	4-5	330000	5331100
13	สี ออการพิมพ์	1	CNTR-0294/61	14/08/2561	ขนาดยาว 2.00 เมตร กว้าง 0.80 เมตร จำนวน 2 ป้าย	00321	4-5	320000	5320300
14	นายตราวุธ เสาอำ	1	CNTR-0295/61	14/08/2561	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อส่งเสริมสนับสนุนการท่องเที่ยวในตำบลบ่อแก้ว	00264	4-5	320000	5320300

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

จำนวน
1,820.00
280,988.62
18,900.00
20,800.00
1,582.00
740.00
1,800.00
2,390.00
10,000.00
20,600.00
432.00
480.00
300.00
5,000.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ลำดับ	ชื่อเจ้าหนี้	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่ลงบัญชี	รายการ	ราคา			
						งาน	ปี	หมวด	บัญชี
15	ไอเดีย นิตย	1	CNTR-0297/61	14/08/2561	เป็นต้นไปพัฒนาภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุเทศบาลตำบลก้อ (ทพอส.) หนึ่งปีสัญญา ขนาด 0.60x1.20 เมตร จำนวน 1 ปี	00231	4-5	330000	5331100
16	นงสาพนัน ตัวไป	1	CNTR-0298/61	14/08/2561	โครงการอบรมกลุ่มอาชีพปลาย่างรวมครัวเรือน 4 ตำบลก้อ	00252	4-5	320000	5320300
17	บริษัทดอยงาม จำกัด	1	CNTR-0299/61	14/08/2561	โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561	00232	4-5	320000	5320300
18	สี ออการพิมพ์	1	CNTR-0300/61	15/08/2561	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการบ้านหลังต้นใหญ่ประชารัฐร่วมใจ เกิดให้อำเภอรอบนอก กว้าง 1.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร จำนวน 1 ปี เป็นเงิน 600 บาท	00231	4-5	330000	5331100
19	สี ออการพิมพ์	1	CNTR-0301/61	15/08/2561	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพการแปรรูปและถนอมอาหารตำบลก้อ	00252	4-5	320000	5320300
20	นางสาววรุณ เสถียร	1	CNTR-0302/61	15/08/2561	โครงการร่วมงานสัปดาห์อำเภอสัก	00321	4-5	320000	5320300
21	นางสาวสายฝน ตาชีว	1	CNTR-0303/61	20/08/2561	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพการแปรรูปและถนอมอาหารตำบลก้อ	00252	4-5	320000	5320300
22	สี ออการพิมพ์	1	CNTR-0304/61	17/08/2561	จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์การขับเคลื่อนโครงการตามพระราชดำริด้านการควบคุมโรค โควิด-19 ของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ขนาด 1.2*2.4 เมตร จำนวน 2 ป้าย	00111	4-5	330000	5331100
23	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ การดับเพลิง (สำนักงานใหญ่)	1	CNTR-0305/61	20/08/2561	สับต้นเพลิงพร้อมซื้อท่อ, สายส่งน้ำดับเพลิงพร้อมซื้อท่อ	00123	4-5	410000	5411100
24	ร้านแท้ไป รัง	1	CNTR-0306/61	21/08/2561	ซื้อวัสดุสำนักงาน - หมึกถ่ายเอกสารยี่ห้อ KONIKA MINOLTA รุ่น BIZHUB 350 จำนวน 6 ตลับราคา 5,150.-บาท	00111	4-5	330000	5330100
25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วีระศักดิ์ สิ่งภัณฑ์	1	CNTR-0307/61	21/08/2561	ผ้าลิ้นประดับตกแต่งอาคาร(สีฟ้า)ยี่ห้อ จำนวน 1 ม้วน	00111	4-5	330000	5330100
26	บริษัท ดันเนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	1	CNTR-0308/61	21/08/2561	เปลี่ยนชุดชิ้นหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ Canon G2000	00113	4-5	320000	5320400

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

จำนวน
2,000.00
2,200.00
140,000.00
600.00
432.00
14,700.00
2,200.00
864.00
21,500.00
30,900.00
2,700.00
600.00

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	ราคา			
						งาน	วัสดุ	หน่วย	รวม
27	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0309/61	21/08/2561	1.แม่ข่ายใหญ่ 1.5 นิ้ว จำนวน 6 ม้วนๆละ 34 บาท เป็นเงิน 204 บาท 2.ตรายางวันที่ไทย จำนวน 1 อันๆละ 45 บาท 3.คลิปปhotoแบบดำเบอร์108 จำนวน 1 โหลๆละ 50 บาท 4.คลิปปhotoแบบดำเบอร์108 จำนวน 11 โหลๆ ละ 58 บาท เป็นเงิน 638 บาท 5.คลิปปhotoแบบดำเบอร์ 111 จำนวน 12 โหลๆ ละ 22 บาท เป็นเงิน 264 บาท	00241	330000	5330100	-
28	บริษัท สัมมนา คอมพิวเตอร์ไอทีโพล จำกัด	1	CNTR-0310/61	21/08/2561	1.ใส่กล่องเก็บสายไฟ Cable CLIP ขนาด 1.5 เมตร จำนวน 1 เส้นๆละ 150 บาท 2.สายพรีแอดแอฟ Cable PRINTER USB2 ขนาด 3 เมตร จำนวน 1 เส้นๆละ 230 บาท	00113	330000	5331400	-
29	นางนันทิยา กัญคุ้ม	1	CNTR-0311/61	23/08/2561	1.นำส่งขงบประมาณราคา ขนาด 1 สิต(20 ขนาด) จำนวน 30 สิ่งๆละ 35 บาท เป็นเงิน 1,050 บาท 2.นำส่งขงบประมาณจริง ขนาด 20 สิต(จำนวน 25 สิ่งๆละ 25 บาท เป็นเงิน 625 บาท	00111	330000	5330100	-
30	บริษัท สัมมนา คอมพิวเตอร์ไอทีโพล จำกัด	1	CNTR-0312/61	30/08/2561	ใส่กล่องเก็บสายไฟ(Cable CLIP) สีขาว ขนาด 3 เมตร จำนวน 2 เส้นๆละ 190 บาท เป็นเงิน 380 บาท	00111	330000	5331400	-

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

วันที่พิมพ์ : 3/10/256

จำนวน
1,201.00
380.00
1,675.00
380.00
588,164.62